ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

Số:      /UBND-VP

V/v đề nghị đánh giá cán bộ, công

chức cấp xã năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Phú Tiến, ngày   24   tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Định Hóa;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa;

- Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Định Hóa;

- Phòng Tư pháp huyện Định Hóa;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa;

- Văn phòng HĐND &UBND huyện Định Hóa;

- Chi cục Thống kê huyện Định Hóa;

- Phòng Nông nghiệp &PTNT huyện Định Hóa;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện Định Hóa.

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 6747/QĐ-UBND ngày 24/10/2024, của

UBND huyện Định Hóa về báo cáo kết quả đánh giá và đề nghị xếp loại cán bộ

công chức năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến, kính đề nghị các phòng ban chuyên môn của

huyện Định Hóa nhận xét, đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các công

chức, xã Phú Tiến trong năm 2024 (Có danh sách kèm theo) và gửi kết quả nhận

xét đánh giá về UBND xã trước ngày 31/10/2024 để UBND xã Phú Tiến, tiến hành

nhận xét đánh giá đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kg;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

    ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ PHÚ TIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Phú Tiến, ngày   24   tháng 10 năm 2024

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ VỀ MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CHUYÊN MÔN

 ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC VĂN HÓA - XÃ HỘI XÃ NĂM 2024

STT

Họ và tên

công chức được

đánh giá

Đơn vị công tác

Ý kiến nhận xét, đánh giá (đánh dấu x vào ô đồng ý) đối với

công chức chuyên môn cấp xã

Hoàn thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn thành

tốt nhiệm

vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

Ghi chú

1

Lưu Thị Thùy UBND xã Phú Tiến

    ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ PHÚ TIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Phú Tiến, ngày     24   tháng 10 năm 2024

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ VỀ MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CHUYÊN MÔN

 ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN XÃ NĂM 2024

STT

Họ và tên

Đơn vị công tác

Ý kiến nhận xét, đánh giá (đánh dấu x vào ô đồng ý) đối với

công chức chuyên môn cấp xã

Hoàn thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn thành

tốt nhiệm

vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

Ghi chú

1

Nguyễn Thị Thảo Nguyên UBND xã Phú Tiến

2 Vi Văn Điền UBND xã Phú Tiến

    ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ PHÚ TIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Phú Tiến, ngày   24   tháng 10 năm 2024

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ VỀ MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CHUYÊN MÔN

 ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC ĐỊA CHÍNH – XÂY DỰNG – NÔNG NGHIỆP - MÔI TRƯỜNG XÃ NĂM 2024

STT

Họ và tên

Đơn vị công tác

Ý kiến nhận xét, đánh giá (đánh dấu x vào ô đồng ý) đối với

công chức chuyên môn cấp xã

Hoàn thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn thành

tốt nhiệm

vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

Ghi chú

1

Lương Vương Huy UBND xã Phú Tiến

2 Nguyễn Tứ Trung UBND xã Phú Tiến

    ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ PHÚ TIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Phú Tiến, ngày  24  tháng 10 năm 2024

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ VỀ MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CHUYÊN MÔN

 ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC TƯ PHÁP – HỘ TỊCH XÃ NĂM 2024

STT

Họ và tên

Đơn vị công tác

Ý kiến nhận xét, đánh giá (đánh dấu x vào ô đồng ý) đối với

công chức chuyên môn cấp xã

Hoàn thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn thành

tốt nhiệm

vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

Ghi chú

1 Nguyễn Văn Thiện UBND xã Phú Tiến

    ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ PHÚ TIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Phú Tiến, ngày  24   tháng 10 năm 2024

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ VỀ MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CHUYÊN MÔN

 ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC VĂN PHÒNG & THỐNG KÊ XÃ NĂM 2024

STT

Họ và tên

Đơn vị công tác

Ý kiến nhận xét, đánh giá (đánh dấu x vào ô đồng ý) đối với

công chức chuyên môn cấp xã

Hoàn thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn thành

tốt nhiệm

vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

Ghi chú

1 Ma Văn Thạo UBND xã Phú Tiến

2 Nguyễn Thị Thành UBND xã Phú Tiến

    ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ PHÚ TIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Phú Tiến, ngày 24  tháng 10 năm 2024

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ VỀ MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ CHUYÊN MÔN

 ĐỐI VỚI CHỈ HUY TRƯỞNG BCH QUÂN SỰ XÃ NĂM 2024

STT

Họ và tên

Đơn vị công tác

Ý kiến nhận xét, đánh giá (đánh dấu x vào ô đồng ý) đối với

công chức chuyên môn cấp xã

Hoàn thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn thành

tốt nhiệm

vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

Ghi chú

1 Nông Văn Huy UBND xã Phú Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T15:35:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Văn Thạo<thaomv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:16:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:18:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:18:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:19:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:19:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:19:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:20:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:20:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:20:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!